
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 254/2013 

17-07-2013 

 

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita do Município de 

Laranjeiras do Sul-PR, no uso de suas atribuições legais e com amparo no artigo 65, 

incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

  

Art. 1º. Designar o engenheiro civil HUNERI LUIZ PIOVESAN, portador do 

RG nº 1274656-3, expedido pelo Instituto de Identificação do Paraná, como 

responsável pela execução dos projetos de Engenharia Civil da Prefeitura do 

Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná. 

  

Art. 2º. Designar o engenheiro civil LEONARDO MARQUES BADIN, portador 

do RG nº 10372965-3, expedido pelo Instituto de Identificação do Paraná, como 

responsável pela fiscalização das obras executadas pela Prefeitura do Município de 

Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 17 de Julho de 2013. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 

Prefeita Municipal 


